
 
UCHWAŁA Nr  LIII/..…/17 

Rady Miasta Krosna  
z dnia 28 grudnia 2017 r.   

 
 
w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Krośnie Spółka                   
z ograniczoną odpowiedzialnością i objęcia udziałów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875). 

 
 

uchwala się, co następuje:   
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę, na wniesienie przez Gminę Miasto Krosno  wkładu 
niepieniężnego (aportu) do Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością w Krośnie w celu podwyższenia kapitału 
zakładowego, w postaci: 

a)  dokumentacji projektowej na budowę  sieci wodociągowej o łącznej wartości 
netto 35 349,59 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy trzysta czterdzieści 
dziewięć złotych 59/100), szczegółowo wymienionej  w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

b)  dokumentacji projektowej na budowę  sieci kanalizacji sanitarnej o łącznej 
wartości netto 90 651,95 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt jeden złotych 95/100), szczegółowo wymienionej  w załączniku     
Nr 1 do uchwały. 

 
2. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Miasto Krosno udziałów                          

w  podwyższonym kapitale zakładowym. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
 

§ 3 

 
  

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Uzasadnienie  

 do uchwały nr LIII/ ..…/17 
    z dnia  28 grudnia  2017 r. 

 
 

Uchwała  dotyczy wniesienia przez Gminę Miasto Krosno  wkładu 
niepieniężnego (aportu) do Spółki  Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Krośnie. 
Przedmiotem  aportu jest dokumentacja projektowa.  
 

W związku z tym, że Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
zajmuje się budową, oraz eksploatacją kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej 
na terenie miasta Krosna, oraz biorąc pod uwagę fakt, że Gmina Miasto Krosno  
wykonała  ww. dokumentację projektową, podjęcie stosownej uchwały jest celowe i 
uzasadnione. 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


